

INFORMACE O ALERGENECH / ALLERGEN INFORMATION

Obsahuje alergen / Allergen present: X															
Může obsahovat alergen / May contain allergen: O															
PRODUKT	porce / portion (g)	lepek / gluten	korýši / crustaceans	vejce / egg	ryby / fish	arašidy / peanuts	soja / soya	mléko / milk	ořechy / nuts	celer / celery	hořčice / mustard	sezam / sesame	oxid siřičitý / sulphur dioxide	víči bob / lupin	měkkyši / molluscs
Muffin borůvkový	120	x		x		o	o	x	o			o			
Muffin čokoládový	130	x		x		o	x	x	x			o			
Banana bread / banánový chléb	80	x		x			o	o	x						
Pancakes/ lívance	60	x		x				x							
Medové kuličky	19			x			o	x	x						
Skořicová rolka	110	x		x			o	x	o			o			
Croissant	50	x		x			o	x	o						
Croissant čokoládový	75	x		x			x	x	x			o			
Croissant malinový VEGAN	75	x		o			o	o	o			o			
Maxi Finger pralinka	75	x		x			x	x	x			o			
Maxi Finger čokoláda	75	x		x			x	x	o			o			
Brownie gluten free	75			x			x	x	x						
Mrkvový dort	170	x		x		o	o	x	x	o		o	o		
Cheesecake jahodový nový	120	x		x		o	o	x	o			o			
NY Cheesecake	130	x		x		o	o	x	o						
Jablečný koláč VEGAN	188	x		o		o	o	o	x						
Donut Creme Brulee	65	x		o			x	x	o						
Malinovo-čokoládový dort	150	x		x		o	o	x	o						
Makronky	20			x			x	x	x						
Vafle	85	x		x			x								
Sýr porce	20							x							
Jogurt jahoda a müsli	200	x					x	x							
Jogurt borůvka a müsli	200	x					x	x							
Bagel s vejci	etiketa	x		x				x				x			
Tuňákový sendvič s okurkou	etiketa	x		x	x						x	x	x	x	
Letní Veggie Wrap	etiketa	x					x				x		x		
Sendvič se špenátem&kuřecím masem	etiketa	x		x			x	x		x	x	x	x	x	
Croissant se šunkou a sýrem	etiketa	x						x							

Produkt	Výrobce	Složení
Green Olives	ACEITUNAS GUADALQUIVIR	Složení: olivy, voda, sůl, regulátory kyselosti: kyselina citrónová a kyselina mléčná, antioxidant: kyselina askorbová.
Green Pesto	Agnesi	Složení: bazalka 39%, olivový olej (19%), extra panenský olivový olej (11%), slunečnicový olej, Grana Padano PDO ((kravské MLÉKO, sůl, syřidlo, konzervační látka: lysozym z VAJEC) (7%)), KEŠU OŘECHY, bramborové vločky, sůl, piniové ořechy (1,7%), dextróza, Pecorino Romano PDO ((ovčí MLÉKO, sůl, syřidlo) (0,8%)), česnek, regulátor kyselosti: kyselina mléčná, antioxidant: kyselina askorbová.
Pesto Rosso	Agnesi	Rehydrated dried tomatoes [(dried tomatoes, water, salt, apple cider vinegar, antioxidant: ascorbic acid) (40.5%)], olive oil (25%), water, sunflower oil, dextrose, basil (1%), oregano (0.2%), thyme (0.2%), marjoram (0.2%), garlic, salt, chili pepper.
Cream Cheese	Arla	Složení: odstředěné MLÉKO, SMETANA, sůl, kyselina mléčná
Bagel	CSM	Složení: PŠENIČNÁ mouka (55%), voda, pražená JEČNÁ sladová mouka (4,8%), řepkový olej, slunečnicová semínka (2,8%), LUPINOVÁ krupice (2%), sušený glukózový sirup, hnědá lněná semínka (1,5%), žlutá lněná
Blueberry in a gel	Dijo	Složení: borůvky, cukr, voda, aronie, modifikovaný škrob, regulátor kyselosti: citrónová kyselina, konzervant: sorban draselný, sůl. Může obsahovat vejce, sóju a mléko.
Strawberry in a gel	Dijo	Složení: jahody, cukr, modifikovaný škrob, voda, regulátor kyselosti: citrónová kyselina, konzervant: sorban draselný, sůl. Může obsahovat vejce, sóju a mléko.
Egg omelette	Eipro (Burger King Europe)	Složení: VEJCE (84 %), plnotučné MLÉKO, modifikovaný škrob, MÁSELNÝ tuk, jedlá sůl, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, zahušťovadlo: xanthan, pepř
Mozzarella	Galbani	pasterizované kravské MLÉKO, jedlá sůl, regulátor kyselosti, syřidlo
Salami Napoli	Italia Alimentari S.p.A.	Složení: vepřové maso, sůl, dextróza, koření, aromata, antioxidant: askorbát sodný (E301), konzervační látky: dusitan sodný (E250), dusičnan sodný (E252). Na výrobu 100 g salámu bylo použito 135 g vepřového masa.
Dry tomatoes	Knorr	Zloženie: sušené paradajky 67%, slnečnicový olej 30%, vínny ocot (obsahuje konzervačnú látku SIRIČITANY), jedlá soľ, sušená petržlenovávňat, regulátor kyslosti (kyselina mliečna), cesnaková pasta, antioxidanty (kyselina askorbová, kyselina citrónová).
Natural youghurt	Kolios	Složení: pasterizované odstředěné MLÉKO, pasterizované odstředěné kondenzované MLÉKO, SMETANA, MLÉČNÁ bílkovina, jogurtová kultura
Pepper	Kotanyi	Složení: pepř černý mletý
Salt	Kotanyi	Složení: mořská sůl jodizovaná (mořská sůl, jodid draselný)
Gouda Cheese	Lacrum	Složení: pasterizované kravské MLÉKO, jedlá sůl, mlékařské kultury, mikrobiální syřidlo, chlorid vápenatý
Camembert	Lactalis PL	Složení: MLÉKO, jedlá sůl, mikrobiální syřidlo, sýrařské kultury, ušlechtilá plíseň Penicillium Candidum
Croissant	LaLorraine	PŠENIČNÁ mouka, máslo (MLÉKO) (21%), pitná voda, droždí, cukr, sušené odstředěné MLÉKO, jedlá sůl s jódem, lepek (PŠENIČNÝ), LAKTÓZA, sladová mouka (PŠENIČNÁ).

Kulatá žemle z louhovaného těsta	LaLorraine	PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, řepkový olej, droždí, fermentovaná PŠENIČNÁ mouka, jedlá sůl, sladová mouka (PŠENIČNÁ), lepek (PŠENIČNÝ), regulátor kyselosti (hydroxid sodný), látka zlepšující mouku (kyselina L-askorbová).
Rstlinná praženica s cibulkou	Lunter	65 %Tofu (SÓJOVÉ bôby, voda), 16 % Cibulka, Repkový olej, Okara (voda, SÓJOVÉ bôby), Sušené potravinárske droždzie, Soľ, Zmes korenín
Údene tofu	Lunter	57% (SÓJOVÉ bôby, Voda, Soľ, Vápnik
Hummus	Lunter	45% cícer, repkový olej, voda, jablčný ocot, kukuričný škrob, sušený cesnak, zmes korenín, soľ
Granola	Sante	Složení: ovesné produkty 54% (OVESNÉ vločky, OVESNÁ mouka), glukózový sirup, palmový tuk, JEČNÁ mouka, kukuřičná mouka, kokosové vločky, emulgátor: SÓJOVÝ lecitin, mořská sůl, aroma. Může obsahovat arašidy, mléko a ořechy.
Ham	Sokolow	Složení: vepřové maso (71%), voda, sůl, bramborový škrob, SÓJOVÝ protein, stabilizátory: trifosforečnany E451, difosforečnany E450, karagenan E407, glukóza, antioxidant: erythorban sodný (E316), cukr, bílkovinný hydrolyzát kukuřičný, aroma (obsahuje SÓJU), vepřový hemoglobin, konzervační látka: dusitan sodný (E250). Může obsahovat mléko, celer a hořčici.
Bacon	Sokolow	Složení: vepřová slanina bez žeber, chrupavek a kůže (90%), sůl, SÓJOVÝ protein, stabilizátory: trifosforečnany E451, karagenan E407, vláknina OVESNÁ bezlepková, bílkovina vepřová kolagenová, antioxidant: erythorban sodný (E316), aromata, kouřové aroma, konzervační látka: dusitan sodný (E250). Může obsahovat lepek, mléko, celer a hořčici.
Strawberry sauce	Starbucks	Složení: jahody (45 %), voda, cukr, kukuřičný škrob, koncentrovaná citrónová šťáva, přírodní aroma, stabilizátor: guma xanthan (E415), barvivo: beta-karoten (E160a) .
Foccacia	Vandemoortele	Složení: PŠENIČNÁ mouka, plátky cherry rajčat 28%, voda, extra panenský olivový olej, droždí, sůl, bramborové vločky, JEČNÝ sladový extrakt, oregáno. Může obsahovat sóju, mléko a sezam.
Bagel plain	Vandemoortele	mouka (PŠENICE; sladová PŠENICE); voda; rostlinné oleje a tuky (řepkový); cukr; SEZAMOVÁ SEMENA; PŠENIČNÝ LEPEK; droždí; sůl; SÓJOVÁ mouka; emulgátor (E471; SOJOVÉ lecitiny).
Mayo	Záruba	Řepkový olej, VAJEČNÉ žloutky, hořčice (pitná voda, HOŘČIČNÉ semeno, kvasný ocet lihový, jedlá sůl, výtazek koření), cukr, kvasný ocet lihový, jedlá sůl, pitná voda.
Veganská majonéza 65 %	Záruba	Řepkový olej, pitná voda, hořčice (pitná voda, HOŘČIČNÉ semeno, ocet kvasný lihový, jedlá sůl, extrakty koření), cukr, modifikovaný škrob (E1414, E1415), stabilizátor: xanthan, guma guar, jablečný ocet, kvasný ocet lihový, jedlá sůl, regulátor kyselosti: kyselina citronová.